[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
с. Михайловка
О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 25.12.2018 № 333 «О  передаче полномочий
сельским поселениям Михайловского муниципального района делегированных Михайловским муниципальным районом на 2019 год»

Принято Думой Михайловского

                                                                             муниципального района

от 30.05.2019 г.  № 377

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 24.12.2018 № 418-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», Уставом Михайловского муниципального района
1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района от 25.12.2018 № 333 «О передаче полномочий сельским поселениям Михайловского муниципального района делегированных Михайловским, муниципальным районом на 2019 год» следующие изменения:
пункт 1.3. решения изложить в новой редакции:

«1.3 Кремовскому сельскому поселению:

по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов, по обеспечению безопасности дорожного движения, функционирования парковок, осуществления контроля за сохранением дорог с администрации Михайловского муниципального района на Кремовское сельское поселение Михайловского муниципального района Приморского края на 2019 года с передачей иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий по дорожной деятельности в бюджет Кремовского сельского поселения в сумме 3 364 536 (три миллиона триста шестьдесят четыре тысячи пятьсот тридцать шесть) рублей,  согласно расчета объема иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий по дорожной деятельности на 2019 год».
2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

  № 377-НПА
05.06.2019